zhalim itu kelak akan mengetahui ke tempat mana mereka akan

kembali.” (Q.S. Asy syu'ara: 224-227).
12

10 Syahrul Ramadhan, Mengeksplorasi Status Hukum Musik Melalui Perspektif Hadits,

Jurnal el-Sunnah http://juunal.radenfatah.ac.id/index.php/elsunnah Vol. 5. No. 1 Januari –Juni

2024 M/1445 H, h. 72-93
11 Syahrul Ramadhan, Mengeksplorasi Status Hukum Musik Melalui Perspektif Hadits, el-

Sunnah ttp://juunal.radenfatah.ac.id/index.php/elsunnah Vol. 5. No. 1 Januari –Juni 2024 M/1445

H, H. 72-93
12Al-Qur’an Kemenag Online accessed Nopember 12, 2024, dalam

http://play.google.com/store/apps/details?id=com.quran.kemenag.

http://play.google.com/store/apps/details?id=com.quran.kemenag